
Dobré ráno, 

Ten to týden již žádná výuka nebude probíhat. Zítra nás čeká 

odevzdání učebnic. Takže všichni přineste všechny své 

učebnice do školy. Kdo to zítra nezvládne, tak máte možnost 

učebnice přinést ještě do konce týden.  

Vysvědčení se bude rozdávat v úterý 30. 6. 2020 v 8:00 hodin 

ve škole, ve vaší třídě obvyklým způsobem. 

Chtěl bych vám spolu s vysvědčením rozdat i fotky. Ve 

školním mailu máte náhledy vašich fotek. Napište mi do zítra, 

které fotky budete chtít a také kolik kusů.  

Společné fotky nechám udělat ve formátu 18x13 cm a cena je 

7,90 Kč za 1 kus, ostatní fotky budou ve formátu 15x10 cm a 

cena je 3,70 Kč za 1 kus. Spočítejte si podle počtu fotek 

celkovou cenu a peníze si přineste, až půjdete pro vysvědčení. 

 

Jiří Mesner 
třídní učitel 

 

 

 


